

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MEZUNİYET TÖRENİ



Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi 2023-2024 eğitim-öğretim yılı mezuniyet töreni 14 Haziran Cuma günü saat 09.30'da Sultan Alparslan Kültür Merkezi'nde gerçekleşti.

Törene, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İmran Aslan, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Konya Bölge Müdürü Taner Taşkırın, İletişim Fakültesi Öğretim Üyeleri, İletişim Fakültesi öğrencileri ve aileleri katıldı.

İstiklâl Marşı ve saygı duruşu ile başlayan mezuniyet töreninde, Dekan Prof. Dr. İmran Aslan'ın açılış konuşmasının ardından İletişim Fakültesi tanıtım filmi izlendi. Devamında Fakülte derece yapan öğrencilerden, fakülte birincisi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğrencisi Almina Yıldız, fakülte ikincisi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğrencisi Fahriye Nur Sönmez ve fakülte üçüncüsü Reklamcılık Bölümü öğrencisi Seçkin Takmaz'a diploma ve plakeleri takdim edildi. Fakülte birincisi Almina Yıldız, mezun öğrenciler adına konuşma yaptı.

İletişim Fakültesinin uygulama birimleri olan ÜNTV, Radyo Üniversite, Kısa-ca Film Atölyesi, Selçuk İletişim Gazetesi ve Reklamcılık Atölyesi öğrencilerine Teşekkür Belgesi takdim edildi.

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü birincisi Metehan Geçer, bölüm ikincisi, Sevgi Altunsapan ve bölüm üçüncüsü İrem Alper'e Radyo, Televizyon ve Sinema Bölüm Başkanı Prof. Dr. Aytekin Can tarafından diploma ve hediye takdim edildi.

Reklamcılık Bölümü birincisi Seçkin Takmaz, bölüm ikincisi Melike Değirmenci ve bölüm üçüncüsü Emir Can Turanoğlu'na Reklamcılık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Altunbaş tarafından diploma ve hediye takdim edildi.

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü birincisi Almina Yıldız, bölüm ikincisi Fahriye Nur Sönmez ve bölüm üçüncüleri Selenay Özdemir ve Burak Çiğdem'e Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Özodaşık tarafından diploma ve hediye takdim edildi.

Gazetecilik Bölümü birincisi Büşra Solmaz, bölüm ikincisi Samet Hüseyin Erdoğan ve bölüm üçüncüsü Nida Özdemir'e Gazetecilik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Süleyman Hakan Yılmaz tarafından diploma ve hediye takdim edildi.

Tören, Mezunların İletişim Yemini etmelerinin ardından kep atmaları ile sona erdi.

